
Uchwała Nr 65/2018 

 
Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 20 grudnia  2018 roku 

 

w sprawie uprawnień uczestników olimpiad przedmiotowych i konkursów, ubiegających się 

o przyjęcie na studia w latach akademickich 2019/2020 - 2023/2024 

 

 
  Na podstawie art. 266 ust.2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz.1669) art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się zasady przyjęć na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów 

konkursów, określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uprawnienia określone w załączniku nr 1 przysługują laureatom, ubiegającym się o przyjęcie na 

studia. Podstawą preferencji jest wynik uzyskany w olimpiadach i konkursach, zarówno w roku 

egzaminu maturalnego, jak i w latach wcześniejszych. 

2. W latach akademickich 2019/2020 i 2020/2021 pozostają w mocy warunki wynikające 

z Uchwały Nr 23/2018 z dnia 29 marca 2018 r. zmieniającej uchwałę nr 55/2017 z dnia 25 maja 

2017 w sprawie uprawnień uczestników olimpiad przedmiotowych i konkursów, ubiegających się 

o przyjęcie na studia w latach akademickich 2018/2019 - 2020/2021. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


